

Ejendommen Betonvej 2 ApS

c/o Arne Stubbe Automobiler A/S, Måløv Byvej 7, 2760 Måløv

CVR-nr. 20 88 82 02

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Martin Albæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendommen Betonvej 2 ApS
c/o Arne Stubbe Automobiler A/S
Måløv Byvej 7
2760 Måløv

CVR-nr.: 20 88 82 02
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Preben Stubbe, Adm. direktør
Flemming Stubbe

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Stubbe Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver udlejning af ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.035 t.kr. mod 3.001 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.580 t.kr. mod 1.625 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	3.034.634	3.001.128
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-976.882	-932.237
Driftsresultat	2.057.752	2.068.891
1 Andre finansielle indtægter	92.645	29.634
2 Øvrige finansielle omkostninger	-124.700	-14.814
Resultat før skat	2.025.697	2.083.711
Skat af årets resultat	-445.642	-458.396
Årets resultat	1.580.055	1.625.315
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.580.055	1.625.315
Disponeret i alt	1.580.055	1.625.315

Balance 30. april

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>33.000.000</u>	<u>30.300.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.000.000</u>	<u>30.300.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>33.000.000</u>	<u>30.300.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.563.971	4.094.291
	Andre tilgodehavender	<u>21.567</u>	<u>21.571</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>15.585.538</u>	<u>4.115.862</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.846.575</u>	<u>4.599</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.432.113</u>	<u>4.120.461</u>
	Aktiver i alt	<u>50.432.113</u>	<u>34.420.461</u>

Balance 30. april

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for opskrivninger	14.164.300	11.558.587
	Overført resultat	15.228.581	13.386.271
	Egenkapital i alt	29.517.881	25.069.858
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	5.952.849	5.184.713
	Hensatte forpligtelser i alt	5.952.849	5.184.713
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	9.670.274	0
	Deposita	1.643.628	1.595.784
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.807.389	1.561.740
	Selskabsskat	486.420	479.820
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.607.711	3.637.344
5	Kortfristet del af langfristet gæld	548.503	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	800
	Selskabsskat	479.820	230.032
	Anden gæld	325.349	297.714
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.353.672	528.546
	Gældsforpligtelser i alt	14.961.383	4.165.890
	Passiver i alt	50.432.113	34.420.461
7	Oplysninger om dagsværdi		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		
9	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	10.044.873	11.533.524	21.703.397
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.625.315	1.625.315
Årets opskrivning efter skat	0	1.741.146	0	1.741.146
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-227.432	227.432	0
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	11.558.587	13.386.271	25.069.858
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.580.055	1.580.055
Årets opskrivning efter skat	0	2.867.968	0	2.867.968
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-262.255	262.255	0
	125.000	14.164.300	15.228.581	29.517.881

Noter

	2021/22	2020/21
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttet virksomhed	92.645	29.634
	92.645	29.634
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.617	14.806
Andre finansielle omkostninger	109.083	8
	124.700	14.814
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2021	26.064.753	26.064.753
Kostpris 30. april 2022	26.064.753	26.064.753
Opskrivninger 1. maj 2021	16.811.206	14.578.969
Årets opskrivning	3.676.863	2.232.237
Opskrivninger 30. april 2022	20.488.069	16.811.206
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	-12.575.959	-11.643.722
Årets afskrivninger	-976.863	-932.237
Af- og nedskrivninger 30. april 2022	-13.552.822	-12.575.959
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	33.000.000	30.300.000
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	14.840.641	15.481.299
Ejendommen er værdiansat på baggrund af valuarvurdering, der har taget udgangspunkt i forventet markedsleje, driftsomkostninger samt et afkastkrav på 7,0%.		
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	10.218.777	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-548.503	0
	9.670.274	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	7.499.313	0

Noter

			30/4 2022	30/4 2021
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/4 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/4 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	10.218.777	548.503	9.670.274	7.499.313
Deposita	1.643.628	0	1.643.628	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.807.389	0	1.807.389	0
Selskabsskat	486.420	0	486.420	0
	14.156.214	548.503	13.607.711	7.499.313

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.219 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2022 udgør 33.000 t.kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut overfor søsterselskabet Arne Stubbe Automobile A/S er deponeret ejerpantebreve nom. 5.000 t.kr. (2020/21: 20.535 t.kr.) i ejendommen.

Regnskabsmæssig værdi af ejendom udgør 33.000 t.kr. (2020/21: 30.300 t.kr.).

7. Oplysninger om dagsværdi

	Ejendomme
Dagsværdi 30. april 2022	33.000.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	3.676.863

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stubbe Holding ApS, CVR-nr. 21435449, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

9. Nærtstående parter

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Stubbe Holding A/S, Ballerup

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Preben Stubbe

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-402712774344

IP: 194.239.xxx.xxx

2022-06-29 12:36:03 UTC

NEM ID 

Flemming Stubbe

Direktør

Serienummer: 3b9deec9-d265-4c59-8cce-e8320872aef1

IP: 194.239.xxx.xxx

2022-07-04 04:24:25 UTC

Mit  

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-07-04 04:30:24 UTC

NEM ID 

Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:93080455

IP: 188.179.xxx.xxx

2022-07-04 05:39:03 UTC

NEM ID 

Martin Albæk

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-995747981862

IP: 194.239.xxx.xxx

2022-07-04 07:00:03 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CE10H-3BHB2-O2ILO-E3VE3-N56GQ-6Z01E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>